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Tietoa

Suomi Seura Katajaisten oma kotisivu netissä
                   www.katajaiset.se 

Ajankohtaista, johtokunta, tietoa nyt ja 
ennen,  tapahtumakalenteri, historiikki. 
Sieltä löytyy myös tämä lehti sekä lehden 
aikaisemmat numerot ja vuosien takaiset sekä
uudet kuvakansiot. 

Katajaisten facebooks 
- finska föreningen katajaiset 
- katajaiset
sivuilta löydät ajankohtaiset kuvat, 
ilmoitukset, kutsut ja muut tiedoitteet. 

Konttori
Suomitupa, Riitta Vallius 
puhelin 021-122208 / 070-6305185 
eposti: kontoret.katajaiset@telia.com 

Aukioloajat 
Maanantai ja torstai       klo 11.00 – 14.00   

Lehden toimitus
Reportteri, Toivo Hoffrén, puh. 073-0302712 
eposti: toivohoffren@gmail.com 
Lehti ilmestyy digitaalisena netissä, mutta 
Suomituvalla löytyy paperiversioita. 

Vuoden 2023 Jäsenmaksut:  
Nuoret aikuiset 18-25v 70 kr,   
Aikuiskortti 170 kr 
Yksinhuoltajakortti 170 kr (yksi aikuinen ja 
lapset alle 18v samassa osoitteessa),            
Perhekortti 340 kr (kaksi aikuista ja lapset 
alle 18v samassa osoitteessa) 
Maksa: Pg 691713-2. Kirjoita henkilötiedot 
sekä ”Katajaiset jäsenmaksu 2023”

Katajaisten Suomitupa 
Norra Lövuddenilla. 
Osoite : Johannisberg 13, 72591  Västerås 

Svenska 
Katajaiset tidningen är skriven på finska. 
Vill du ha information om vårt verksamhet?  
Gå till: Finska Föreningen Katajaiset 
hemsida. www.katajaiset.se . 
Fråga gärna gruppledaren, ring till kontoret 
eller besök Suomitupa.

Pääkirjoitus

Katajaisten johtokuntaan on tullut muutoksia
vuosikokouksen  jälkeen.  Vilkaise  viimeiset
tiedot www.katajaiset.se sivulta. 
Jotkin  muutokset  viivästyvät  kotisivulla,
mutta Fb sivuille korjaukset ja uutiset tulevat
livenä. 

Kesän aikana oli vipinää Suomirannalla, kun
seuran jäsenet ovat nähneet Suomea jo aivan
tarpeeksi ja etsivät ajanvietettä lähempää. 
Ulkoilupäivinä grillattiin makkaraa, heitettiin
tikkaa, lassoa ja saapasta. 
Heinäkuun  lopulla  Turun  tuttavat  "Rafael
enkelit"  pitivät  meille  konsertin.  Tapahtuma
on  toistunut  jo  monena  vuotena  ja  vetää
kansaa  salin  täyteen.  Perhepäivä  elokuun
lopulla  keräsi  viimeisetkin  lomailijat
Suomirannalle. Siinä olikin ohjelmatäyteinen
iltapäivä.
Vaikka Katajaiset pysyvätkin poissa Sommer
Meet  järjestelyistä,  niin  parkkipaikka  pysyy
ruohottomana  kovan  liikenteen  takia.  Taloa
vuokrataan  erilaisiin  perhetapahtumiin  ja
juhliin.  Oma  kansa  on  siellä  melkein
päivittäin.  Petankia  on  pelattu  koko  kesä
tiistaisin.  Joka  toinen  viikko  on  ollut
jonkinlainen kesätapahtuma. Karaoke Taunot
laulattavat  ja  tanssittavat  vanhuksia  pari
kertaa kuussa. 
Järjestäjätkin  ovat  jo  vanhuksia  ja  jaksavia
vapaaehtoisia  riveissämme  on  joka  vuosi
vähempi.  Jos  tunnet  tarmoa,  tule  korren
kantoon. 

Tulevaisuus on taattu ja menneisyys historiaa.
Muistellaan  yhdessä  aikoja  menneitä  ja
arvioidaan  huomista.  Paljon  yhdessäoloa
tekee meistä mukavia kavereita. 

Hyvää
syksyä

Toivo Hoffrén 
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Eckerö

Karulta näytti Suomi laivan kannelta kuvattu

Alkukesän laivamatka Eckerön saarelle 
Ahvenanmaalle oli melkein täysin onnistunut.
Ainoa vika oli bussin mikrofonissa, joka 
pysyi hiljaisena koko matkan ajan. 
Meitä oli täysi lasti ja niin saimme kyydin 
Suomituvalta ja illalla takaisin. Erittäin 
käytännöllinen tapa päivän matkoille. 
Grisslehamnissa bussi odotti meitä satamassa.
Pakko niin, koska kuski oli mukana laivalla. 

Laivalla osa porukasta katosi omille teilleen. 
Suurin osa taxfree ostoksille. Ruokaa 
odotellessa kerroimme vitsejä, pelasimme 
korttia ja keskustelimme muistellen menneitä 
ja arvioiden tulevaa. 
Ruokailu oli suurin tapahtuma koko matkalla.
Pöydät notkuivat kaikenlaista hyvää. Oli 
kalaa, lihaa, kanaa, keitoksia, juustoja ja 
jälkiruokia jokaiseen makuun. 
Matkat ovat mukavia yhdessäoloja, mutta 
järjestelyt nuorallatanssia. Ruokaa riitti vaikka ähkyyn asti

Boule 

Tässä saadaan viimeiset ohjeet heiton ranneliikkeelle. 
Olavi, Pentti, Sofia,Aira, Silja ja Silja

Koko pitkän aurinkoisen ja satei-
sen kesän olemme kokoontuneet 
kentän laitaan rautakuulien kera. 
Meitä on 10 vakituista pelaajaa 
joka viikon tiistaina klo 11.00.  
Jos jollakin tulee este, niin toiset 
saavat siitä ilmoituksen ryhmän 
omalla tiedoitteella. 
Kuka voittaa tai häviää,se jää aina
arvoitukseksi, sillä muut tarinat ja
kertomukset ovat peliäkin tärke-
ämpiä asioita. 
Joskus pääsee nälkä yllättämään 
ja menemme lopuksi johonkin 
ravintolaan lounaalle. 
Talven pelit sisällä kiinnostavat 
vähempi, sillä kesä ja luonto on 
se toivottu ympäristö. 

Västeråsin suomenkieliset kerhot

- SS Katajaiset, katajaiset.se 
        Eläkeläisyhdistys Näppärät
- Västerås kulttuuriyhdistys Väsky
- Mälarkoti, Vetterlundsgatan 5

- Seurakuntatyö, Mikaelinkirkko 
- PRO Finska, Morkullegatan 14 
- Terveysyhdistys, Bygatan 2
- Näkövammaisyhdistys Silmäterät



Ulkoilupäivä 14/7

Allan heittää tikat tauluun

Katajainen kansa käytti tilaisuutta hyväkseen 
ja kirmaisi Suomirannalle leikkimään 
heinäkuun harvinaisena poutapäivänä. 
Tietenkin grillattiin makkaraa ja seurusteltiin.
Karaoke pauhasi sisätiloissa vielä pitkälle 
puoliyöhön. 
Moni harmitteli, kun info tapahtumasta tuli 
niin myöhään, mutta tällaisia kauniita päiviä 
on vaikea tilata. 
Fb sivut toimivat nopeasti, mutta kotisivut ja 
ilmoitustaulut vaihtuvat hitaammin. Monella 
ryhmällä on myös omat kännykkä ryhmät. 
Ajan hermolla eletään sosiaalisesti. 

Aila vastaa oikeisiin kysymyksiin

Pohjoisen tyttö Maija muistaa vielä miten
lassoa heitetään poron sarviin, vaikka nyt

sarvena olikin keppi, niin lasso osui. 

Sydämelliset kiitoksemme! 

Sofia ja Toivo Hoffrén vietti yhteistä syntymäpäivää "160v" Suomituvalla suuren
ystäväporukan kanssa. Tapahtuma jätti positiivisen arven sydämiimme. 

Tunsimme itsemme kuninkaallisiksi kaikkien ylistysten keskellä. 



Rafael enkelit

Vasemmalta: Antti Vuorenrinne, Juha Korvenmaa, Esko 
Randell, John Glader, Kari Malinen

Porukka oli pienentynyt 
kahdella viime vuotisesta, 
mutta laulujen taso pysyi 
korkealla vieläkin. 
Koska he tulivat Dan 
Andersson viikon avajaisista, 
missä he pitivät avajais 
konsertin, niin mekin saimme 
kuulla samoja lauluja 
puoliajalle asti. Lopun aikaa 
he lauloivat aikaisempia 
sovituksia. 
Kuulijoita oli tasan 50 ja 
kaikki jäivät jo odottamaan 
seuraavaa tapaamista. 

RSE risteily Helsinkiin 

Silakkamarkkinat Helsingin torilla lähestyvät ja
paistetut muikut odottavat nauttijiaan. 
Taas on laiva tupaten täynnä ja kaikki paikat 
varattuja. Ehditkö ilmoittautua? Tapahtuma on 
joka vuotinen ja samantyylinen kuin kevään 
risteily. Seurojen edustajat istuvat muutaman 
tunnin kokouksissa ja loppuaika onkin sitten 
hurvittelua ja seurustelua. 

Spa matkat 

Kylpylämatkoja tehdään useita vuosittain 
useisiin eri paikkoihin. Tänä vuonna ne 
ovat kolmesta yhdeksään päivään pitkiä. 
Kunta avustaa pienellä summalla vanhusten
matkoja. Kuitenkin omaosuus on yli 90%. 
Ota yhteys Näppäriin, jos haluat lähteä 
mukaan. Ensi vuoden matkoja jo tutkitaan. 

Historiaa

2016 Skövde 2017 Musiikkipäivä

2018 Ladies 2019 Suomalaismetsä



Perhepäivä 20230827

Perhepäivä oli kaunis ja aurinkoinen monen 
sateisen päivän välillä. Päivän aikana tapahtui 
monenlaista.Lastenpöydällä voi maalata, piirtää,
leikata tai maalauttaa naamansa. Lavalla soitti 
duo Ari Haatainen ja Ville haitaria useita kertoja 
muiden ohjelmien välillä. He laulattivat myös 
kansaa yhteislaululla.Teatteri esitystä katsoi yli 
60 henkeä, kun Torsten ja herra Sörselström 
matkustivat maapallon ympäri. Keittiön luukulta
sai kahvia, munkkeja, pullia ja karjalanpiirakoi-
ta. Terassilla oli oikea tori, missä sai ostaa 
Maijan tuotteita, muurinpohjalättyjä ja makka-
roita. Tikanheitto ja arvauskysely rantanurmella 
takasi toiminnan paljouden riittäväksi. 
Tapahtuman markkinointi onnistui hyvin, kun 
seurakuntakin levitti tietoa. Aivan ensikertalai-
siakin oli joukossamme. Hyvä näin! Haitaristit Ari ja Ville 

Anna-Riina Virtanen esitti teatterin 
"Torsten ja herra Sörselström" 

Ulkona heitettiin tikkaa, vastattiin
kysymyksiin ja seurusteltiin. Mukana oli

kaikenikäisiä ja seurustelukavereita löytyi
kaikkeen makuun. Joku pulikoi vedessäkin

aurinkoisen päivän kunniaksi. 

Maija Rantala ja Kerttu Jukkala laulattivat ja
leikittivät lapsia. He edustavat RSKL "Mukulat"
lastentapahtumaa, joka toimii koko Ruotsissa.

Lapsilla oli paljon touhua.



Eläkeläispäivillä on tulossa tavallista enempi infoa kunnan ja poliisin taholta. Västeråsin uusi
koordinaattori on paljon aktiivisempi kuin edeltäjänsä, varsinkin meitä kohtaan. 

Poliisi haluaa turvata meitä huijareilta, joita vaikuttaa löytyvän joka nurkan takana. 



Katajaisten viikko ohjelma 2023
Maanantai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman Kortinpeluuta ja jännitystä joka viikko
Tiistai 
Kl 11:00 Petankia, Toivo Hoffrén Kesällä ulkokentällä. Avoin kaikille. 100kr/kesä
Kl 17:30 Mieskuoro, Helge Lillkull Anne Blomgrenin ohjaamaa yhteislaulua
Keskiviikko 
Kl 13:00 Askartelukerho, Pauliina Mäkinen  Kätevä kätiset saavat ihmeitä aikaan 
Kl 18:00 Karaoke, parillisilla viikoilla Tauno & Tauno laulattavat ja sanat kulkevat 
Torstai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman Jo toinen pelikerta koska innostusta löytyy 
Kl 14:00 Senioritanssi, Pentti Nimell Ryhmätanssia Supikkaat jalassa
Perjantai 
Kl 12:00 Näppärien juhlat, Liisa Väliviita  Eläkeläisten ohjelmallinen tapaaminen 
(kuukauden viimeinen perjantai)                   Laulua, luentoja, ruokaa ja arpoja
Kl 13:00 Kirjakerho, Toivo Hoffrén Luetaan, kuullaan, seurustellaan ja kahvitellaan
Lauantai 
Tilaussaunat 
Seuraa www.katajaiset.se kotisivulta 
”Toiminnat”. Siellä aina tuorein kalenteri. 

Kaikki toiminnat Suomituvalla

Syksyn 2023 tapahtumia

9/9 lauantai klo 10.00 – 14.00 Västmanlandin piirin naisvaliokunta "Hyvänolon päivä" 
Erilaisia hoitoja ja luentoja. Ennakkoilmoitus: Pauliina Mäkinen viimeistään 4/9. 
Vapaa pääsy. Ruoka 120 kr. 
16/9 lauantai klo 18.00 – 23.00 Karaoketanssit. Musiikki Taunot. 
Liput 50 kr. 
29/9 perjantai klo 12.00 
Eläkeläispäivä. Västeråsin suomalaisten uusi koordonaattori Anne Alamaa esittelee itsensä ja 
työtehtävänsä, ruokaa ja arpajaiset. 
Järjestää Näppärät 
1/10 sunnuntai klo 11.00 Jäsenkokous. Käsitellään ensi vuoden asioita. 
Järjestää Katajaiset johtokunta
21/10 lauantai klo 18.00 – 23.00 Karaoketanssit. Musiikki Taunot. 
Liput 50 kr. 
27/10 perjantai klo 12.00 
Eläkeläispäivä. Västeråsin poliisi tiedoittaa huijauksen vaaroista ja kuinka niitä estetään, 
ruokaa ja arpajaiset. 
Järjestää Näppärät 
11/11 lauantai klo 18.00 – 23.00 Karaoketanssit. Musiikki Taunot. 
Liput 50 kr. 
24/11 perjantai klo 12.00 
Eläkeläispäivä. Esitelmiä / luentoja, musiikkia, tiedoituksia, ruokaa ja arpajaiset. 
Järjestää Näppärät 
2/12 lauantai klo 10.00 – 14.00 Joulumyyjäiset. Suomalaisia joululaatikoita, leivonnaisia, 
käsitöitä. Tervetuloa! 
6/12 keskiviikko Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus Mikaelin kirkossa yhteistyönä 
suomalaisen seurakuntatyön kanssa. 
9/12 lauantai klo 18.00 – 23.00 Karaoketanssit. Musiikki Taunot. 
Liput 50 kr. 
16/12 lauantai klo 15.00 Jäsenten joulujuhla. Kulttuuriohjelmaa, joulupäivällinen, arpajaiset. 
Ennakkoilmoittautuminen. 

http://www.katajaiset.se/

